



اعلام آمادگی ایران برای گسترش روابط خارجی

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور منتخب در پاسخ‌های کتبی به پیام‌های تبریک سران و مقامات کشورهای مختلف و همچنین در تماس تلفنی با برخی از مقامات آنها آمادگی دولت جدید ایران برای گسترش هرچه بیشتر روابط با دیگر کشورها را اعلام کرد. در تماس‌های تلفنی و همچنین در پاسخ کتبی به پیام‌های تبریک سران و مقامات کشورهای مختلف از جمله روسیه، چین، امیر کویت، امارات (رئیس و نخست وزیر)، عراق ...



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی
شنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۳ • ۷ مهر ۱۴۴۶
سال یازدهم • شماره ۸۰۳۰۳ • صفحه ۵۰۰۰ تومان
Sat 13 July 2024 • 8 page

در مسئله هسته‌ای ایران ترجیح مادیلماسی است

مقام ارشد شوروی امنیت ملی آمریکا با بیان اینکه چرخ سانتریفیوژها در ایران در چرخش است، گفت آمریکا سعی دارد از مسیر دیپلماتیک «جلوی دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای را بگیرد». «جان کری» هماهنگ کننده ارتباطات استراتژیک در شوروی امنیت ملی آمریکا گفت ایالات متحده مایل است که در مسئله هسته‌ای ایران، راهکار مذاکره را برای حل و فصل مناقشات در پیش گیرد. کری در حاشیه اجلاس سران ناتو در ...



سرمقاله

لزوم به کارگیری سیاست‌های ثبات‌ساز

محمد میر معینی
استاد دانشگاه
در دولت چهاردهم باید اقدامات موثری در راستای مشارکت عمومی مردم برای سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه و چشم تولید انجام شود. بازار سرمایه تابعی از شرایط حاکم بر اقتصاد است به طوری که با رشد اقتصادی، شاخص بورس نیز در مدار صعودی قرار می‌گیرد، زمانی که کشور با رکود اقتصادی مواجه می‌شود، فعالیت ...
ادامه در صفحه ۳

یادداشت

راز بازگشت بایدن به مدار ارسال تسلیحات برای اسرائیل

علی بیگدلی
کارشناس مسائل بین‌الملل
در خصوص از سرگیری ارسال مهمات با وزن سنگین از سوی آمریکا به اسرائیل سه موضوع را باید مدنظر قرار داد: نخست آن‌که نتایج در وضعیت فعلی بین‌المللی و داخلی که بسیاری از مؤلفه‌ها علیه وی رقم خورده، به صورت تمام‌قد به دنبال آن است که پرونده غزه را یکسره کند و سپس در ...
ادامه در صفحه ۳

شورای راهبری دوره انتقال، کابینه جدید را تعیین خواهد کرد

فرمول پزشکیان برای تشکیل دولت



قالیباف در سن پترزبورگ با پوتین دیدار و رایزنی کرد

استقبال ویژه روسیه از پیوستن ایران به بریکس

«تجارت» گزارش می‌دهد؛

خزان صادرات فولاد در بهار ۱۴۰۳

«تجارت» مهمترین اولویت‌ها برای تیم اقتصادی دولت جدید را بررسی کرد
راه‌گذار از اقتصاد تقاضا محور

گروه اقتصاد کلان: به اعتقاد کارشناسان به طور کلی یکی از مهمترین پارادایم‌هایی که باید مدنظر سیاستمداران اقتصادی کشور قرار داشته باشد این است که بازارهای مالی جدا از فضای تولید کشور نیست. به گزارش «تجارت»، در واقع تیم اقتصادی جدید در شرایط فعلی دو راهکار پیش رو دارد. یا باید به اقتصاد طرف عرضه توجه کند و یا به اقتصاد طرف تقاضا شیفیت کند. اتفاقی که در سال‌های اخیر رخ داده در واقع بازی با متغیرهای پولی و مالی بوده است. بنابراین عمدتاً در سمت اقتصاد تقاضا تلاش بی‌حاصلی انجام شده و عمدتاً نتیجه‌ای را در کمیت‌های ...
صفحه ۳

ویژه



مزایده شماره ۱/۱۴۰۳ فروش املاک مازاد بانک صادرات مدیریت شعب استان گیلان

رجوع به صفحه ۸

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز عنوان کرد:

کاهش ۴ و نیم درصدی مرگ و میر بیمارستانی مصدومان حوادث ترافیکی در فارس



مطابق با وضعیت بیمار است. دکتر شریفی در ادامه از توزیع هدفمند پزشکان تیم تروما در مناطق مختلف استان به عنوان عامل موثر دیگری در کاهش مرگ و میر بیمارستانی مصدومان حوادث ترافیکی نام برد و گفت: تامین تجهیزات پیشرفته و تامین تخصص‌های اصلی برای ارائه خدمات درمانی به بیماران تصادفی مانند جراح مغز و اعصاب، جراح عمومی، ارتوپد، طب اورژانس و بیهوشی، توسعه بخش‌های ویژه در شهرستان‌های قطب‌های درمانی و توسعه خدمات بیمارستان حاج محمد اسماعیل امتیاز و مرکز فوریت پزشکی شهید رجایی از دیگر عوامل موثر در کاهش مرگ و میر بیمارستانی در فارس است. به گفته این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز نقاط حادثه‌خیزی که تصادفات بیشتری در آن رخ می‌دهد شناسایی و نزدیک‌ترین بیمارستان به آن منطقه از نظر تیم درمانی و امکانات پزشکی تقویت شده است. دکتر شریفی همچنین یادآور شد: افزایش پایگاه‌های جاده‌ای اورژانس پیش بیمارستانی در نقاط حادثه‌خیز نیز موجب شده تا با حضور تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ بر بالین مصدومان ارائه خدمات پیش بیمارستانی در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام شود. این نشست صبح امروز چهارشنبه ۲۰ تیرماه ۱۴۰۳ در سالن شهدای گمنام مدیریت حراست واقع در طبقه هشتم ساختمان مرکزی دانشگاه برگزار شد.

نشست خبری معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اصحاب رسانه استان فارس برگزار شد. به گزارش اعظم صفری خبرنگار تجارت از شیراز، معاون درمان دانشگاه در این نشست با اشاره به افزایش ۱۵ درصدی مراجعه به اورژانس بیمارستان‌های دولتی در سال ۱۴۰۲ در مقایسه با سال ۱۴۰۱ گفت: با این وجود با برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات انجام شده، مرگ و میر بیمارستانی ۴ و نیم درصد کاهش داشته است. دکتر مهر داد شریفی راه‌اندازی سامانه تروما در دانشگاه علوم پزشکی شیراز را یکی از عوامل موثر در کاهش مرگ و میر بیمارستانی مصدومان حوادث ترافیکی دانست و در خصوص این سامانه گفت: از ابتدای سال گذشته با راه‌اندازی این سامانه، سطح بندی تریاژ مصدومان حوادث ترافیکی در بیمارستان‌های دولتی به شکل متفاوتی انجام می‌شود. او اضافه کرد: به محض ورود یک مصدوم تصادفی به بیمارستان با بررسی شرایط و انجام تریاژ و ثبت اطلاعات اولیه، سامانه به صورت کاملاً هوشمند ضمن هشدار به تیم پزشکی در خصوص وضعیت و ارائه خدمات درمانی به هنگام، پروتکل درمانی بر اساس فرآیندهای معتبر روز دنیا را نیز با توجه به سطح تریاژ مصدوم به صورت هوشمند ارایه می‌کند. معاون درمان دانشگاه گفت: از دیگر مزایای این سامانه مشخص کردن نوع اقدامات درمانی و تشخیصی

چهل و چهارمین مرحله قرعه‌کشی جوایز حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن

مهلت افتتاح حساب و یا تکمیل موجودی تا پایان تیر ماه ۱۴۰۳

مفتوح بودن حساب و داشتن حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریال در روز قرعه‌کشی هر ۱۰۰ هزار ریال در هر روز یک امتیاز - حفظ حداقل موجودی به مدت ۹۰ روز متوالی



این حساب مسئول است

- ۲۵۰ کمک هزینه خرید خودروی داخلی به مبلغ ۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال
- ۱۰۰۰ کمک هزینه خرید موتورسیکلت برقی (وسیله نقلیه دوستدار طبیعت) به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال
- ۱۰۰۰ کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخل به مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال
- ۱۰۰۰ کمک هزینه خرید صنایع دستی ایرانی به مبلغ ۵۰,۰۰۰ ریال
- ۷۵۰۰ جایزه نقدی به مبلغ ۱۰,۰۰۰ ریال
- و میلیاردها ریال جوایز نقدی دیگر



bank-masken.ir
۰۲۰۴۱ - ۵۱۰۸۸